



SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE SAINT-TROPEZ

COMMUNICATION – NOTICE

Modification paragraphe 4 SIGNAUX FAITS A TERRE

Au lieu de :

Les signaux faits à terre seront envoyés sur le mat de la capitainerie (au sommet de la tour)

Lire :

Les signaux faits à terre seront envoyés sur un mat à la Société Nautique de Saint-Tropez

Instead of

Signals made ashore will be displayed on the mast located on the Capitainerie (on the top of the tower)

Read :

Signals made ashore will be displayed on one mast of the Société Nautique de Saint-Tropez

Modification paragraphe 28 TROPHEES ET PRIX

Supprimer la phrase : Prix quotidiens pour les 1^{er}, 2^{eme} et 3^{eme}

Delete the sentence: Daily prizes 1st, 2nd and 3rd

Date:

Heure d'affichage/Posting time